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Według najnowszych doniesień ofiarami piątkowych wybuchów w
Dniepropietrowsku  jest  30  osób,  z  których  22  trafiły  do
szpitala.  15  osób  odniosło  niewielkie  obrażenia,  natomiast
stan 3 ofiar ataku lekarze oceniają jako ciężki. Poprzedniego
wieczora  amputowano  rękę  jednemu  z  mężczyzn,  a  w  nocy
operowano 15-letnią dziewczynę, której dzięki operacji udało
się uratować wzrok. Pięcioro dzieci wypisano już ze szpitala.

Do Dniepropietrowska przybędzie w najbliższym czasie ukraiński
prezydent Wiktor Janukowycz, który omówi sytuację w mieście z
przedstawicielami służb mundurowych.

W  mieście  stworzono  14  dodatkowych  tymczasowych  punktów
bazowych  karetek,  natomiast  w  najbardziej  uczęszczanych
miejscach  umieszczono  sprzęt  reanimacyjny.  Z  ulic  miasta
zniknęły również wszystkie kosze na śmieci, ponieważ właśnie w
nich znajdowały się środki wybuchowe.

„Wybuchy  w  Dniepropietrowsku  nie  mają  żadnego  podtekstu
politycznego i mają czysto kryminalny charakter” – stwierdził
Wasilij  Farinnik,  szef  ukraińskiego  Komitetu  Śledczego.
Podkreślił on, że nie widzi żadnego politycznego powiązania, a
za cel aktów terrorystycznych uważa zastraszanie mieszkańców.

Teraz  o  przedwczorajszych  wybuchach  przypominają  w
Dniepropietrowsku tylko wzmożone patrole policji na ulicach.
Do  2  maja  bieżącego  roku  w  mieście  zabronione  jest
organizowanie  imprez  masowych.

„Wybuchy  w  Dniepropietrowsku  były  próbą  destabilizacji
sytuacji  w  kraju”  –  oświadczył  prezydent  Ukrainy  Wiktor
Janukowycz w czasie wizyty w mieście. „Naszym głównym zadaniem
jest  niedopuszczenie  do  czegoś  podobnego  w  przyszłości”  –
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podkreślił prezydent.

„Najlepsi  specjaliści  z  państw  sąsiadujących  z  Ukrainą
włączyli  się  do  śledztwa  w  sprawie  serii  wybuchów  w
Dniepropietrowsku” – oświadczył prezydent nie precyzując, o
jakie konkretnie kraje chodzi. „Trwają skoordynowane prace.
Jak  tylko  będziemy  mieć  pewność  –  informacja  ta  zostanie
podana do wiadomości publicznej” – powiedział prezydent.

Prezydent przeprowadził zamkniętą naradę z dowódcami struktur
siłowych.  Na  konferencji  prasowej  dotyczącej  jej  wyników,
Janukowicz oświadczył, że ilość rozpatrywanych wersji zamachów
zmniejszyła się, a także obiecał 250 tysięcy dolarów za każdą
informację o przestępcach.
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